第７４回旅館建築審査会 議事要旨

１．開催期間  令和３年２月１２日（金）から３月８日（月）まで

２．開催方法  書面による審議

３．出席者数  旅館建築審査会委員  ５名

４．議 題

 ●【議案第１号】

「浜田町地内におけるホテルの新築について」

  ○申請建造物の概要

〈建築場所〉    四日市市浜田町６０,６１

    〈建造物の種別〉  ホテル、自社事務所

    〈構造・規模〉   鉄骨造 １３階建て

    〈工事種別〉    新築

    〈敷地面積〉    ７７１．４０㎡

    〈建築面積〉    ６５５．７４㎡

    〈延べ面積〉    ６,４０４．９５㎡（ホテル部分：３,８３８．０４㎡）

  ○委員より以下の質問・意見があった。

    防犯上の対策やバリアフリー等の法令上の制限等について意見が出された。

  ○「関係法令の規定を遵守すること」という条件を付して全会一致で

同意とすることに異議なし。